
平成３０年９月５日 

 

１，２学年保護者 各位 

 

青森市立筒井中学校 

校長 岩 田  靖 

 

青森市中学校体育大会秋季大会への参加について 

 

 新涼の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。 

 さて、青森市中学校体育大会秋季大会（新人戦）が、下記のとおり開催されます。本校生徒たちも、

本大会に向けて毎日の練習に励んでおります。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひ試合会場に足をお運びになり、熱い声援を送ってくだ

さいますよう、ご案内申し上げます。 

 なお、吹奏楽部及び一般応援生徒の徒歩移動が困難な試合会場への移動につきましては、貸切バスに

よる移動を計画しております。貸切バスの利用代金は１日につき１，０００円とし、大会終了後、各生

徒の利用状況を確認の上徴収いたしますので、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 大会期間  平成３０年９月１５日（土）～１７日（月） 

        ※ 日程途中で全競技敗退の場合でも、１７日までは授業日として出校になります。

１，２年生は、昼食持参となります。 

 

２ 競技会場 

 № 種  目 会    場 № 種  目 会    場 

１ 陸上競技 県運動公園陸上競技場 ６ バスケットボール競技 マエダアリーナ メイン・サブ 

２ 野球競技 
青森市営球場 

浪岡高校野球場 

７ バドミントン競技 浪岡体育館、浪岡中学校 

８ 卓球競技 青森大学正徳館 

３ 剣道競技 造道中学校 ９ 水泳競技 青森市民プール 

４ サッカ－競技 
マエダアリーナ球技場 

マエダアリーナ多目的広場 

10 ソフトボ－ル競技 サンドーム 

11 ソフトテニス競技 青森市スポーツ広場テニスコート 

５ バレ－ボ－ル競技 カクヒログループスタジアム 12 体操競技 青森山田高等学校第２体育館 

 

３ 振替休業日 ９月１８日（火）、１９日（水） 

  代日休業日 ９月２０日（木） 

    ※青森市内全中学校が上記のとおり振替休業日及び代日休業日となります。 


